



ANEXO II.

PREGÃO ELETRÔNICO nº 032/2026.

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP.

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2430/2026.

NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE: ANDRE AUGUSTO DE MELO			
RAZÃO SOCIAL: ANDRE AUGUSTO DE MELO			
CNPJ Nº 10.548.050/0001-61			
ENDEREÇO COMPLETO: Rua Anhaguera, 26, Jardim JK, Ouvidor/GO			
TELEFONE E E-MAIL: 64 981123970; andre_meloo@hotmail.com			
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL	NOME: ANDRE AUGUSTO DE MELO	CPF: 941.556.741-49	TEL.: 64 981123970
	E-MAIL:		

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PAO FRANCÊS: PRODUTO OBTIDO PELA COCÇÃO, EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E HIGIÊNICAS SANITÁRIAS ADEQUADAS, PREPARADAS COM INGREDIENTES DE PRIMEIRA QUALIDADE, TRANSPORTADO E EMBALADO DE MANEIRA ADEQUADA. PESO MÍNIMO DE 50 GRAMAS CADA UNIDADE, PREPARADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMA SÂS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, DEVENDO ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MAL-COZIDO, COM ODOR E SABOR DESAGRADÁVEL, PRESENÇA DE FUNGOS E NÃO SERÁ PERMITIDA A ADIÇÃO DE FARELOS E DE CORANTES DE QUALQUER NATUREZA EM SUA CONFECCÃO. ISENTO DE PARASITA, SUJIDADES, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INCOLOR/TRANSPARENTE E ATÓXICA.	KG	2400	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 21,68	R\$ 52.032,00
2	ROSCA DE CREME COM COCO: INGREDIENTES DE PRIMEIRA QUALIDADE, TRANSPORTADO E EMBALADO DE MANEIRA ADEQUADA. PESO DE 50 GRAMAS CADA UNIDADE, COM AÇÚCAR E COCO RALADO EM CIMA, PREPARADO A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMA SÂS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, DEVENDO ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MAL-COZIDO, COM ODOR E SABOR DESAGRADÁVEL, PRESENÇA DE FUNGOS E NÃO SERÁ PERMITIDA A ADIÇÃO DE FARELOS E DE CORANTES DE QUALQUER NATUREZA EM SUA CONFECCÃO. ISENTO DE PARASITA, SUJIDADES, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CORRETA.	UNIDADE	9000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 1,63	R\$ 14.670,00
3	BISCOITO DE POLVILHO: BISCOITO DE POLVILHO, ISENTO DE GLÚTEN, FORMATO TIPO ARGOLA, EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE RESISTENTES, 90% DO PRODUTO DEVEM ESTAR COM SUAS CARACTERÍSTICAS FÍSICAS INTACTAS (NÃO QUEBRADOS). EMBALAGEM COM 1 KG, INGREDIENTES DE PRIMEIRA QUALIDADE, TRANSPORTADO E EMBALADO DE MANEIRA ADEQUADA. CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: POLVILHO, OVO, ÓLEO DE SOJA E SAL (LÍMITE DE 370 MG EM 100 G DO PRODUTO). PRODUTO DEVERÁ LIVRE DE GORDURA TRANS E CONTER INFORMAÇÕES COMO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. NO SEU RÓTULO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÃO NUTRICIONAL POR PORÇÃO, SOBRE GLÚTEN, INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE.	KG	348	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 35,60	R\$ 12.388,80
4	PÃO DE FORMA: PACOTE DE 450GR, EMBALAGEM ÍNTEGRA SEM IRREGULARIDADES. NO SEU RÓTULO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS POR PORÇÃO, SOBRE GLÚTEN, INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE.	PACOTE	300	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 8,20	R\$ 2.460,00
5	BROA DE FUBA: INGREDIENTES DE PRIMEIRA QUALIDADE, TRANSPORTADO E EMBALADO DE MANEIRA ADEQUADA, SEM CONSERVANTES OU CORANTES, SEM GLÚTEN E SEM GORDURA TRANS, COM PESO UNITÁRIO DE 15 A 20 GRAMAS. CARACTERÍSTICAS: COR, ODOR, SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICAS.	KG	720	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 38,10	R\$ 27.432,00
6	SALGADOS DIVERSOS (FRITOS/ASSADOS): TIPO EMPADA, ESFIRRA, COXINHA, RISOLE, CROQUETES, MINI-PASTEIS, MINI-PIZZAS, QUIBE, ENROLADO DE SALSICHA, BOLINHO DE QUEIJO E PRESUNTO ETC.	CENTO	300	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 146,93	R\$ 44.079,00
7	QUITANDA: MANÉ PELADO: MASSA PREPARADA A BASE DA MISTURA DE MANDIOCA, COCO RALADO E QUEIJO - INGREDIENTES DE PRIMEIRA QUALIDADE, TRANSPORTADO E EMBALADO DE MANEIRA ADEQUADA, SEM CONSERVANTES OU CORANTES. CARACTERÍSTICAS: COR, ODOR, SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICAS.	KG	480	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 31,80	R\$ 15.264,00
8	BOLO COM COBERTURA - SABORES DIVERSOS: MASSA PREPARADA A BASE DA MISTURA DE OVOS, AÇÚCAR, ÓLEO, FARINHA DE TRIGO E FERMENTO E COBERTURA DE CHOCOLATE - INGREDIENTES DE	PEÇA DE 1 KG	300	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 31,83	R\$ 9.549,00



	PRIMEIRA QUALIDADE, TRANSPORTADO E EMBALADO DE MANEIRA ADEQUADA, SEM CONSERVANTES OU CORANTES. CARACTERÍSTICAS: COR, ODOR, SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICAS.					
9	BISCOITO DE QUEIJO: INGREDIENTES DE PRIMEIRA QUALIDADE, TRANSPORTADO E EMBALADO DE MANEIRA ADEQUADA, SEM CONSERVANTES OU CORANTES, SEM GLÚTEN E SEM GORDURA TRANS, COM PESO UNITÁRIO DE 15 A 20 GRAMAS. CARACTERÍSTICAS: COR, ODOR, SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICAS.	KG	600	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 37,62	R\$ 22.572,00
10	PAO DE QUEIJO: SABOR QUEIJO SEM RECHEIO - INGREDIENTES: POLVILHO, OVOS, ÓLEO, QUEIJO RALADO. APRESENTAÇÃO ASSADO, TAMANHO MÉDIO (30 GRAMAS A UNIDADE). VALIDADE DIÁRIA.	KG	600	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 37,62	R\$ 22.572,00
11	TORRADAS DE PAO FRANCÊS: FATIAS DE PAO FRANCÊS TORRADAS E EMBALADAS, TER DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E MARCA DO PRODUTO.	KG	60	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 28,20	R\$ 1.692,00
12	KIT LANCHE: PAO FRANCÊS - 50 GRAMAS + PRESUNTO (30 GRAMAS) + MUSSARELA (30 GRAMAS) + SUCO INTEGRAL EMBALAGEM TETRAPAK DE 200 ML. SABORES VARIADOS	KIT	900	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 8,20	R\$ 7.380,00
13	KIT: PRATO OU BANDEIJA DESCARTÁVEL, ENVOLTA COM PAPEL FILME TRANSPARENTE - ATÓXICOS, CONTENDO 400 GRAMAS DAS SEGUINTE QUITANDAS - SORTIDO: BISCOITO DE QUEIJO; BROA DOCE; BROA SALGADA TEMPERADA; INHOQUE RUSSO; PAO DE QUEIJO E ROSQUINHA DE LITTE CONDENSADO E CÔCO.	KIT	1500	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 34,00	R\$ 51.000,00
14	REFRIGERANTE COCA-COLA - EMBALAGEM DE 3 LITROS	UNIDADE	200	COCA COLA	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00
15	REFRIGERANTE COCA-COLA - ZERO AÇÚCAR - DIET - EMBALAGEM DE 2 LITROS	UNIDADE	200	COCA COLA	R\$ 10,40	R\$ 2.080,00
16	REFRIGERANTE GUARANA MINEIRO - EMBALAGEM DE 2 LITROS	UNIDADE	200	MINEIRO	R\$ 7,59	R\$ 1.518,00
17	REFRIGERANTE GUARANA MINEIRO - ZERO AÇÚCAR - DIET - EMBALAGEM DE 2 LITROS	UNIDADE	200	MINEIRO	R\$ 7,59	R\$ 1.518,00
18	SUCO INTEGRAL DE FRUTA - SABOR PESSEGO - EMBALAGEM DE 1 LITRO	UNIDADE	200	NUTRINECTAR	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
19	SUCO INTEGRAL DE FRUTA - SABOR UVA - EMBALAGEM DE 1 LITRO	UNIDADE	200	NUTRINECTAR	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 292.706,80 (duzentos e noventa e dois mil, setecentos e seis reais e oitenta centavos)

Declaramos que,

- O prazo de validade **MÍNIMA** da proposta é **DE 90 (NOVENTA) DIAS**, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.
- Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para o fornecimento dos itens, conforme estipulado no termo de referência e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste Edital e anexos, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração deles, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.
- temos capacidade técnico-operacional para o fornecimento dos itens para os quais apresentamos nossa proposta.
- O fornecimento dos produtos será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.

Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital e seus anexos.

15 de maio de 2026.

RAZÃO SOCIAL: ANDRE AUGUSTO DE MELO
CNPJ Nº 10.548.050/0001-61